香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並表明不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Century Energy International Holdings Limited 百能國際能源控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號: 8132)

補充公告 一 有關成立有限合夥企業 及對其資本承擔之須予披露交易

茲提述本公司日期為二零二三年二月十七日之公告(「**該公告**」),內容有關成立有限合夥企業及向其作出資本承擔。除另有界定者外,本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此向股東及潛在投資者提供該公告的補充資料。

注資基準

本公司於有限合夥企業之注資人民幣10,000,000元乃經考慮本集團可供投資之閒置資金及本公司與普通合夥人經參考收購山東環亞之資金需求後公平磋商達致。

有關普通合夥人之進一步資料

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信,光控國瑞由(i)中希農創業投資有限公司擁有45%權益,而中希農創業投資有限公司由中國關心下一代工作委員會健康體育發展中心(國家事業單位登記管理局轄下的事業法人)最終擁有100%權益;及(ii)杭州光控國瑞企業管理合夥企業擁有35%權益,而杭州光控國瑞企業管理合夥企業由程旭最終擁有約71.4%權益。

光控國瑞由其管理層領導,管理層由在銀行機構、證券公司及上市公司的企業融資、股權投資、併購、破產及重組以及法律及合規方面擁有豐富經驗及專業知識的主要人員組成。光控國瑞過往曾參與或管理多個行業的投資基金,包括但不限

於可再生能源、民用基礎設施及市區重建,投資總額超過約人民幣28,000,000,000 元。光控國瑞的基金組合主要包括有限合夥基金,光大作為普通合夥人,促使銀行、信託及其他金融機構以有限合夥人身份投資。

有關有限合夥企業之目的及投資範圍之進一步資料

誠如該公告所披露,有限合夥企業將專注於收購山東環亞國際能源集散中心有限公司(「山東環亞」)的股權。本公司謹此補充,普通合夥人擬透過將其他有限合夥人納入有限合夥企業或成立其他有限合夥企業的方式籌集額外資本,合共資本總額約為人民幣190,000,000元(包括本公司的資本承擔人民幣10,000,000元)(「目標注資總額」)。目標注資總額將僅用於收購山東環亞約95%股權。假設目標注資總額獲悉數認購及本公司不作進一步注資,本公司於有限合夥企業之注資百分比將由約99.90%減少至約5.26%。於本公告日期,並無其他有限合夥人。

本公司進一步補充,收購山東環亞股權將以透過有限合夥企業間接收購而非直接投資的方式進行,原因為(i)普通合夥人於股權投資方面擁有專業知識及經驗,並負責物色投資目標,及(ii)收購事項將於上段所闡述的架構中進行,而本公司之注資僅佔目標注資總額的小部分,並將會向其他投資者籌集額外資本以收購山東環亞之股權。

於本公告日期,山東環亞尚未開始業務營運,於二零二二年十二月三十一日,山東環亞之資產淨值約為人民幣197,590,000元。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信,山東環亞為一間於中國成立之公司,主要從事港口碼頭及倉庫管理。山東環亞參與煙臺西港液化天然氣接收站項目及液化天然氣長輸管道項目(統稱「LNG項目」)的籌備、開發及建設。誠如山東環亞所告知,每年處理能力為6,000,000噸的液化天然氣接收站及配套儲存庫正在建設中,預期將於二零二三年底前投入運作,而長度達537公里、橫跨山東省主要天然氣消耗地區的液化天然氣長輸管道預期將於二零二三年投入運作,該管道的直徑為1,219毫米,設計輸氣能力為每年23,000,000,000立方米。董事會對LNG項目的長遠前景持樂觀態度,並認為透過向有限合夥企業注資收購山東環亞

乃擴大本集團投資組合的機會,可配合本集團透過投資目前從事能源業務的公司發展能源業務的策略,並將使本集團的業務及收益來源多元化。

除上文所披露有關注資基準之補充資料、有關普通合夥人之資料以及有關有限合夥企業之目的及投資範圍之資料外,該公告所載之所有其他資料均維持不變。

承董事會命 百能國際能源控股有限公司 主席 梁永昌

香港,二零二三年三月十日

於本公告日期,執行董事為張葉生先生、孫久勝先生、馬深遠先生、李德文先生 及楊成偉先生;非執行董事為梁永昌先生;及獨立非執行董事為Lim Haw Kuang 先生、呂浩明先生及朱健明先生。

本公告的資料乃遵照GEM上市規則而刊載,旨在提供有關本公司的資料;董事願就本公告共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後,確認就其深知及確信,本公告所載的資料在所有重要方面均屬準確及完整,並無誤導或欺詐成份,亦無遺漏任何其他事項,足以令本公告所載任何陳述或本公告產生誤導。

本公告將自其刊發日期起於香港聯合交易所有限公司網站www.hkexnews.hk「最新上市公司公告」一頁內至少保留七天以及刊載於本公司網站www.chinaoilgangrans.com。